
 1 

 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Mērsragā,                                                                                                   2013.gada 24.jūlijā 

                  

Sēde sasaukta plkst. 8.00 

Sēdi atklāj plkst.8.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par izmaiņām štatu sarakstā 

 

 

Sēdi vada: 

Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Priekšsēdētāja vietnieks Roberts Šiliņš 

  

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA  

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Aigars ŠTEINBERGS  

Ārija LOGINA 

Aivars UŠACKIS 

Nepiedalās: 

Vija KLĒVERE – darba dēļ 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Izpilddirektors K.Šneiders 

 

1. 

Par izmaiņām štatu sarakstā 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks R. Šiliņš 

 Sakarā ar Informācijas centra ēkas atklāšanu un darbības uzsākšanu no šā gada 

15.jūlija , nepieciešams apstiprināt papildus štata vietas un darba samaksu Informācijas centra 

darbības nodrošināšanai no 15.07.2013. 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. un 9.punktu,  

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (L.Karlsons, R.Šiliņš, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

A.Ušackis, Ā.Logina, pret nav, atturas – 1(I.Indruškeviča) , DOME NOLEMJ: 



 2 

 1.Apstiprināt papildus štata darbiniekus Informācijas centra darbības nodrošināšanai 

no 15.07.2013. 

 2.Apstiprināt budžeta plāna grozījumus Ls 870,- Informācijas centra 2013.gada 

budžeta plāna ietvaros. 

Amata 

nosaukums 

Darba 

slodze 

Darba samaksa 

VOASI 

Periods 2013.gadā Grozījumi 

Informācijas 

centra 

darbinieks 

Nepilns 

darba 

laiks 

100,- 

24,09 

15.07. – 31.08.2013. 187,- 

Informācijas 

centra 

apkopēja-

sētniece 

Nepilns 

darba 

laiks 

100,- 

24,09 

15.07. – 31.12.2013. 683,- 

KOPĀ:    870,- 

Uzdot izpilddirektoram darba līgumā atrunāt nostrādājamo stundu sakaitu un stundas 

 likmi Ls.  

 3. Apstiprināt sezonas strādnieka štata vietu „Licenču inspektors” uz nepilnu darba laiku ar 

darba algu Ls 100,00 mēnesī pirms nodokļu nomaksas no šā gada 1.augusta līdz 31. oktobrim. 

Finansēšanai izmantot līdzekļus, kas iegūti no rūpnieciskās zvejas un licencētās 

makšķerēšanas licenču tirdzniecības.  

Amata 

nosaukums 

Darba 

slodze 

Darba samaksa 

VOASI 

Periods 2013.gadā Grozījumi 

Licenču 

inspektors 

Nepilns 

darba 

laiks 

100,- 

24,09 

01.08.2013, – 

31.10.2013. 

372.27 

KOPĀ:    372.27 

Uzdot izpilddirektoram līdz 01.08.2013. sagatavot amata aprakstu un darba līgumā 

atrunāt nostrādājamo stundu sakaitu un stundas likmi Ls.  

 

 

Sēdi beidz plkst.9.00 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             L.Karlsons 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                             R.Šiliņš 

 


